
Václav V. (Kouzloaroma) ID 96356 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 0:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  Vítejte:

  Prodejce:
  Václav Vaško
  IČ: 64366405
  Nejsem plátcem DPH!!!

  Sídlo prodejce:
  Třebízského 208/23, 353 01, Mariánské Lázně

  Provozovna:
  Mírové Náměstí 136/9, 353 01, Mariánské Lázně

  Kontaktní údaje:
  Václav Vaško, Mírové Náměstí 136/9, 353 01, Mariánské Lázně
  Email: v.vasko@centrum.cz
  Tel: 604 628 218

  Podmínky prodeje:
  Po přijetí objednávky Vás budu kontaktovat nejpozději následující pracovní den, vzdělím Vám platební podmínky s číslem
účtu a variabilním symbolem.
  Případné dotazy zasílejte na výše uvedený email.

  Pokud nebude Vámi objednané množství Skladem , bude Vám sdělen termín možného dodání. Jestli-že bude termín Vámi
akceptován, bude Vám objednávka emailem potvrzena.

  V případě platby předem na účet je objednávka splatná do 7 dnů ode dne potvrzení objednávky, pokud nebude dohodnuto
jinak. Po připsání peněz na můj účet (vedený u KB) bude nejpozději do 3 pracovních dnů zboží automaticky odesláno na Vaší
registrovanou adresu na portálu www.mimibazar.cz. O odeslání zboží budete informováni emailem, který bude obsahovat
odkas pro sledování doručování Vaší zásilky a tak nezmeškáte její den doručení.

  Způsoby Plateb:
  Předem na účet nebo v hotovosti - jde-li o osobní odběr zboží na provozovně.

  Způsoby doručení:
  Osobní odběr – zdarma.
  Zásilky jsou realizovány prostřednictvím České pošty dvěma následujícími způsoby:
  1. Doporučený balíček (zboží v hodnotě do 500Kč., nepřesahující hmotnost 2kg)
  2. Cenný balík (zboží v hodnotě nad 500Kč.
  Ceny - dle platného cenníku České pošty.
  Nezasílám zboží na dobírku a do zahraničí.

  Reklamace:
  Pokud zboží neodpovídá Vašim představám, máte možnost jej do 14ti dnů vrátit bez udání důvodu. Bez udání důvodu lze
vrátit pouze nepoužité zboží v originálním a neporušeném obalu výrobce. Zboží musí být vráceno na vlastní náklady
kupujícího v originálním balení DOPORUČENĚ na adresu uvedenou v kontaktních informacích nebo osobně. Balíček, který mi
přijde zpět a nebudu o tom předem informován (mailem nebo telefonicky), nebudu přebírat. Částka za vrácené zboží bude
zákazníkovi vrácena na jeho účet (ze kterého byla platba provedena)nejpozději do 30-ti dnů od vrácení zboží, nebo vyplacena
osobně, při čemž bude krácena o náklady na poštovné a balné (bylo-li toto kupujícímu prodávajícím účtováno). Zákazník je
povinen při převzetí zboží překontrolovat jeho kompletnost a neporušenost, v případě porušeného obalu od dopravce (Česká
pošta) tuto skutečnost si od něj nechat potvrdit a informovat mne. Poškozený balík v žádném případě nepřebírejte! Je nutné,
aby reklamaci podal adresát ihned při dodání.

  Záruka na zboží:
  Na zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů ČR.
  Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo obecně v
obchodních podmínkách. Na použité věci se záruka nevstahuje.

  Stornování objednávky:
  Způsob stornování objednávky zákazníkem je možné do 24 hodin emailem nebo telefonicky

  Ochrana osobních údajů:
  Vaše osobní údaje nebudou poskytovány třetím osobám.

                                                stránka 1 / 2



Václav V. (Kouzloaroma) ID 96356 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 0:58

  Děkuji za Váš zájem o můj obchůdek.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

